Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº 007/2022/INTERMAT

SIAG-C N°

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71

II-CONTRATADO:  CENTRO SUL DISTRIBUIDORA LTDA  - CNPJ : 39.726.480/0001-08

III-OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MAIS ESPECIFICAMENTE: COPO DESCARTÁVEL,
COM CAPACIDADE PARA 180ML, COMPOSTO EM POLIESTIRENO PACOTE C/ 100 UNIDADES PARA ATENDER
DEMANDA DO INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA N° 012/2022/INTERMAT, QUE DERIVA DA DISPENSA LICITAÇÃO, INCISO II, ART. 75, LEI N°
14.133/2021.

IV-VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE 10/06/2022, CONFORME
CONTRATO,  ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS, (NÃO) PODENDO SER
PRORROGADO.

V-VALOR TOTAL ANUAL: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais)

VI-FISCAL: ADRIANO ALVES DA SILVA - MATRÍCULA: 277748 ; SUPLENTE: JÚLIO ANTÔNIO RIBEIRO - MATRÍCULA:
293789

VI-GESTOR: WILTON CHALES DO NASCIMENTO - MATRÍCULA: 291191

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA: UO: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO; PAOE: 2007 - MANUTENÇÃO
DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 240 -
FONTE RECURSO PRÓPRIO

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 10 de junho de 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - INSTITUTO DE TERRAS DE
MATO GROSSO - CNPJ: 03.831.971/0001-71 CONTRATANTE ,  JACIRA FIGUEIREDO ASSUNÇÃO -  CENTRO SUL
DISTRIBUIDORA LTDA  - CNPJ : 39.726.480/0001-08 - CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e37bcf1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:10:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial